

Постачальник Товариство з обмеженою відповідальністю " ХЛ СТУДІО"
ЄДРПОУ 34475249, тел. (044) 581-57-34
Р/р 26005210252737 в АТ "ПРОКРЕДИТ БАНК" М.КИЇВ МФО 320984
ІПН 344752426510, номер свідоцтва 200113480
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса 04212, м. Київ, вул. Маршала Тимошенка, буд. 9

Одержувач АЗУР ГРУП БК ТОВ
тел. 0442201440

Платник той самий

Замовлення Без замовлення

Рахунок-фактура № СФ-13-1500
від 20 Вересня 2013 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Гипсокартон ВЛАГ 12,5x1,20x3,0м \Rigips	шт.	9.000	69.00	621.00
2	Профиль CD 60/27/4т 0,45мм	пог. м	24.000	3.45	82.80
3	Профиль UD-28/27/3 м 0.45мм	пог. м	15.000	2.87	43.05
4	Скоба для степлера 12мм 1000шт.	шт.	3.000	4.17	12.51
5	Скоба до степлера 10мм. 1000шт	шт.	2.000	4.17	8.34
6	Плитка Стелла 200x300 беж	кв.м	23.040	49.66	1144.17
7	СМ-11 PRO Клей для плитки 27кг	шт.	5.000	45.00	225.00
8	Грунтуюча емульсія полімерна"Криття-50"10л	шт.	2.000	46.66	93.32
9	Шпаклёвка Сатенгипс "Випгипс"25 кг	шт.	3.000	38.33	114.99
10	Крестики №2 (200шт)	упак.	2.000	3.33	6.66
11	СЕ 33/2кг Затирка для швов (ЖАСМИН)	шт.	2.000	18.92	37.84
12	Дюбель-гвоздь 6\40 (100 шт)	упак.	6.000	6.00	36.00
13	Саморез по г\к TN 25	упак.	2.000	27.08	54.16
14	Винт тех 3,5/9,5 пкр/гл (1000 шт)	шт.	1.000	29.16	29.16
15	Уголок перфор.алюминиевый 3.0 м	шт.	4.000	2.47	9.87
16	Сетка штукатурная 2,5х2,5мм 50м2	шт.	1.000	104.17	104.17
17	Круг по металлу 125х2,0х22 Resource	шт.	4.000	3.04	12.16
18	Изолента ПВХ (синяя-чёрн)	шт.	1.000	5.03	5.03
19	Панелі (0,25х6х0,008м)Ясень	кв.м	60.000	33.75	2025.00
20	Плінтус беж	пог. м	60.000	3.51	210.60
21	Стартова полоса беж	пог. м	48.000	2.13	102.24
22	Кут зовнішній беж	пог. м	12.000	3.51	42.12
23	Кут внутрішній беж	пог. м	12.000	3.51	42.12
24	Панелі (0,25х6х0,008м) молоч біл	кв.м	9.000	35.72	321.48
25	Стартова полоса молоч біла	пог. м	12.000	1.58	18.96
26	Вентилятор ВЕНТС 150 С	шт.	2.000	107.99	215.98
27	Повітропровід Алювент Н 150/1	шт.	2.000	23.96	47.92
28	З'єднувач каналів Ду150мм Вентс	шт.	2.000	18.00	36.00
29	Хомут ст. Вентс Х2 150Ц	шт.	4.000	9.57	38.28
30	Рушникосушарка Evro-Termo Толледо 450х700	шт.	1.000	840.00	840.00
31	Конвектор електричний Ensto Beta 2000 Вт	шт.	3.000	801.75	2405.25
32	Провід ПВС 3х2,5	м	30.000	10.26	307.80
33	Розетка Wesen 1-я Рондо	шт.	5.000	24.04	120.20
34	Выключатель Wesen 2 кл Рондо IP-44	шт.	1.000	22.80	22.80
35	Рейка 30*40*3000	шт.	60.000	15.58	934.80
36	PF APP 500.1Труба РЕ\AL\РЕХ-А 16*2	пог. м	3.000	7.19	21.57
37	VT m231 Трійник прес 16	шт.	2.000	34.66	69.32
38	VT m251 Уголок пресс прес 16	шт.	8.000	21.79	174.32
39	VT m254 Уголок прес с креплен пресс 16*1\2	шт.	2.000	29.55	59.10
40	РТ FE Фум лента	шт.	1.000	27.28	27.28
41	5203 Труба канализ вн\нат 50 2м	шт.	1.000	14.24	14.24
42	Тройник 50х50х90	шт.	2.000	10.90	21.80
43	Угол 50х90	шт.	2.000	5.58	11.16
44	VT m202 Пресс соедин с внутр 16х1\2	шт.	2.000	15.97	31.94
45	PF TF2 нипель Н.Н 1\2	шт.	4.000	4.92	19.68
46	Транспортные услуги	грн.	1.000	900.00	900.00

Разом без ПДВ:	11722.19
ПДВ:	2344.44
Всього з ПДВ:	14066.63

Всього на суму:

Чотирнадцять тисяч шістдесят шість гривень 63 копійки

ПДВ: 2344.44 грн.



13

.....
 * Ваш менеджер **Юлія Чекерда**. Тел.: (067) 324-84-81, e-mail: y.chekerda@hl-studio.com.ua, сайт: hl-studio.prom.ua
